Nach Schörrach, Henneberg. Urkundenb. S. 60. Nr. CX. Schüttes Henneb. Gesch. II, Urkundenb. S. 20. Nr. XXIV.

CCCCLIX. Woldemar, Markgraf von Brandenburg, verkauft dem Herzoge Otto von Stettin die Stadt und das Land Bernstein für 7000 Mark Brandenburgischen Silbers, am 30. August 1315.

Nos Woldemarus, dei gratia marchio Brandenburgensis, recognoscimus presentibus publice protestantes, quod dilectus patruus noster, Otto dux flauorum et Kasubie, terram Bernstein cum ciuitate pro septem milibus marcarum argenti brandenburgensis et ponderis a nobis iusto empcionis titulo rite et rationabiliter comparauit, in terminis infra scriptis persoluendis, videlicet duo milia marcarum argenti brandenburgensis vel argentum purum aut denar. grossos secundum valorem suum pro argento brandenburgensi, in festo Martini proximo, terciam vero partem superstitum quinque milium marcarum in festo purificationis proximo subsequenti, aliam terciam partem in festo pasce subsequenti, et ultimam terciam